
 

 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

  

25 лютого 2021 року                                                                                                          №207 -VІІІ 

 

Про виконання бюджету  Ларжанської  

сільської ради за 2020 рік 

 

15310508000 

(код бюджету) 

 

                Відповідно до ст.26 Закону України « Про місцеве самоврядування  в Україні», 

заслухавши  інформацію начальника фінансового управління Саф’янівської сільської ради 

Стоілової М.М. «Про  виконання  бюджету Ларжанської сільської ради за підсумками 2020 

року» сільська рада відзначає, що доходна частина бюджету сільської ради за  2020 рік 

виконана  в сумі 2584868грн., що складає 97,4% річних призначень. По загальному фонду (без 

дотацій  і субвенцій з районного бюджету) до бюджету сільської  ради надійшло 2189675грн., 

або 88,6% річних призначень. Доходів по спеціальному фонду надійшло 16903грн., або 219,2%  

річних призначень.   

            Видаткова  частина бюджету Ларжанської сільської ради  за  2020 рік  виконана в суммі 

2602457грн. при плані 2788495грн. (93,3%) По загальному фонду -  2407863грн., або 92,8%  до 

річного призначення. По спеціальному фонду – 194594грн., або 99,9% до річного призначення. 

Видатки  по загальному фонду на   на культуру профінансовані в сумі – 322492рн., або 99,2% до 

річного призначення, видатки загального фонду на благоустрій села – 499857грн.,  або 99,5%, 

соціальний захист населення  – 82863грн. - 80,6% до плану року, в тому числі допомога 

малозахищенним верствам населення 10000грн., Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського 

району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити виконання бюджету Ларжанської сільської ради за 2020 рік (додатки 1-4 

додаються). 

    

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань   фінансів, бюджету, соціально – економічного та інвестиційного розвитку 

громади 

 

 

 

 

Саф’янівський   сільський голова                                                                Наталія ТОДОРОВА 

 

 

 


